
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 28» имени Ивана Ивановича Яценко» 

ПРИКАЗ 

с.Первореченское 

30.08.2021 г. m/ZV-c? 

Об организации деятельности школьной библиотеки 

В целях совершенствования деятельности школьной библиотеки 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о школьной библиотеки, регламентирующее 

деятельность школьной библиотеки. 

2. Утвердить Порядок пользования учебниками, учебными пособиями и 

учебно-методическими материалами из фонда школьной библиотеки 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная 

школа №28 имени Ивана Ивановича Яценко». 

3. Утвердить Номенклатуру дел школьной библиотеки. 

4. Утвердить график работы школьной библиотеки. 

5. Утвердить План работы школьной библиотеки на 2021-2022 уч. год. 

Директор МБОУ МО Ди 
СОШ № 28 имени И.И. И.В. Шмуйло 


		2021-09-03T12:53:38+0300
	Шмуйло Игорь Викторович
	Я являюсь автором этого документа




